-    - 1

平成 24 年２月７日

各   位

会 社 名  株式会社ジー・テイスト

代表者名  代 表 取 締 役 社 長   稲吉 史泰

（ＪＡＳＤＡＱ・コード番号   2694   ）

問合せ先  執行役員管理本部長  岩崎 友也

（  TEL． 022  －  762  －  8540  ）

第２回新株予約権の権利行使完了に関するお知らせ

当社が平成22年10月21日に発行いたしました第２回新株予約権につきまして、下記の通り平成24年２月

７日をもって、全新株予約権の行使が完了いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。また、

現在未行使の新株予約権及び無担保転換社債型新株予約権付社債の状況について併せてお知らせいたしま

す。

記

１．第２回新株予約権（以下、「本新株予約権」という）について

（１）本新株予約権行使完了日

平成24年２月７日

（２） 本新株予約権の内容

①名 称   第２回新株予約権

②発 行 日   平成22年10月21日

③発 行 総 数   20個

④発 行 価 額   １個につき56,785円

⑤未 行 使 数   ０個

⑥発 行 総 額   1,135,700円

⑦行 使 価 額   35円

⑧行 使 期 間   平成22年10月25日から平成24年10月25日

⑨行 使 総 額   101,135,700円

⑩行 使 先   Brillance Hedge Fund（ブリランス・ヘッジ・ファンド）

    Brillance Multi Strategy Fund（ブリランス・マルチ・ストラテジー

・ファンド）

⑪資 金 使 途   当初予定通り、短期借入金の返済に充当する予定です。

（３）本新株予約権権利行使完了後の発行済み株式総数及び資本金等（平成24年２月７日現在）

発行済み株式総数 74,364,376株（うち自己株式数999株）

資 本 金 1,785,195,850円

資 本 準 備 金 1,848,494,250円

※なお、上記の行使により行使価額修正条項付新株予約権は全て行使されました。

-    - 2

２．現在未行使の新株予約権及び無担保転換社債型新株予約権付社債の状況について

（１）新株予約権の内容

① 名   称   第１回新株予約権

② 発 行 日   平成21年８月１日

③ 発 行 総 数   50個

④ 発 行 価 額   １個につき150円

⑤ 未 行 使 数   50個

⑥ 発 行 総 額   7,500円

⑦ 行 使 価 額   １円

⑧ 行 使 期 間   平成21年８月１日から平成28年３月31日

⑨ 未行使総額   7,500円

（２） 無担保転換社債型新株予約権付社債の内容

①名   称   第１回無担保転換社債型新株予約権付社債

②発 行 日   平成21年８月31日

③発 行 総 数   40個

④発 行 価 額   １個につき15,000,000円

⑤未 行 使 数   23個

⑥発 行 総 額   600,000,000円

⑦行 使 価 額   105.7円

⑧行 使 期 間   平成21年９月１日から平成26年８月28日

⑨未行使総額   345,000､000円

※上記、新株予約権には行使価額修正条項は付されておりません。

以上